

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Servizio straordinario per decespugliamento strade, marciapiedi, camminamenti pedonali ed aree di proprietà comunale del comprensorio andorese \_ anni 2019-2020

**COMMITTENTE:** Comune di Andora

Data, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**  
Ing. Nicoletta Oreggia

Num.Ord. TARIFFA	Servizio	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<b>Servizi anno 2019 (Cat 1)</b>								
1 / 1 NP01	Noleggio di autocarro a doppia cabina con n.6 posti, con cassone, compreso carburante noleggio per 13 settimane						13,00		
	SOMMANO...	a settiman a					13,00	620,00	8'060,00
2 / 2 AT.N40.A20 .010	Noleggio di decespugliatore potenza HP 3 n. 3 decespugliatori x n.8 ore/giorno x n.65 giorni * (par.ug.=3*8*65)		1560,00				1'560,00		
	SOMMANO...	h					1'560,00	33,23	51'838,80
3 / 3 RU.M01.A06 .050	Opere di sistemazione a verde Operaio Profilo VI Livello b (Ex Comune) n. 2 operai x n.8 ore/giorno x n.65 giorni *(par.ug.=2*8*65)		1040,00				1'040,00		
	SOMMANO...	h					1'040,00	26,07	27'112,80
4 / 4 AT.N40.A35 .010	Noleggio di pompa irroratrice a zaino n. 1 pompa x n. 4ore/giorno x n.40giorni *(par.ug.=4*40)		160,00				160,00		
	SOMMANO...	h					160,00	33,23	5'316,80
5 / 5 NP02	Fornitura di agrofarmaco a base di glisofate approvato dal Ministero della Sanità						40,00		
	SOMMANO...	litro					40,00	7,00	280,00
	<b>Servizi anno 2020 (Cat 2)</b>								
6 / 6 NP01	Noleggio di autocarro a doppia cabina con n.6 posti, con cassone, compreso carburante noleggio per 13 settimane						13,00		
	SOMMANO...	a settiman a					13,00	620,00	8'060,00
7 / 7 AT.N40.A20 .010	Noleggio di decespugliatore potenza HP 3 n. 3 decespugliatori x n.8 ore/giorno x n.65 giorni * (par.ug.=3*8*65)		1560,00				1'560,00		
	SOMMANO...	h					1'560,00	33,23	51'838,80
8 / 8 RU.M01.A06 .050	Opere di sistemazione a verde Operaio Profilo VI Livello b (Ex Comune) n. 2 operai x n.8 ore/giorno x n.65 giorni *(par.ug.=2*8*65)		1040,00				1'040,00		
	SOMMANO...	h					1'040,00	26,07	27'112,80
9 / 9 AT.N40.A35 .010	Noleggio di pompa irroratrice a zaino n. 1 pompa x n. 4ore/giorno x n.40giorni *(par.ug.=4*40)		160,00				160,00		
	A R I P O R T A R E						160,00		179'620,00



